
 

 

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 

 
PORTARIA Nº 162, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem a comissão para avaliação das solicitações de Atividades Curriculares 

Complementares do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas 

do Campus Feliz do IFRS: 
 

- Túlio Lima Baségio, Matrícula Siape nº 1995818; 

- Ana Paula Lemke, Matrícula Siape nº 1827320; 

- Franck Joy de Almeida, Matrícula Siape nº 1858081; 

- Nilton Renê Alberto Brustolin, Matrícula Siape nº 2923512; 

- Sandro Oliveira Dorneles, Matrícula Siape nº 2397578; 

- Vinícius Hartmann Ferreira, Matrícula Siape nº 2885105. 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
MARCELO LIMA CALIXTO 

Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS 
 

 

 


